

Data e hora da consulta: 02/07/2025 17:54

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	305

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/06/2025	Ordinário	00838/2025	0,0000	2.055,05

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.653.918/0001-00	COMERCIAL J A LTDA	59030-350
Endereço		
ALMIRANTE ALEXANDRINO D 504 ALECRIM		
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90017/2025 - TRE/RN - PROCESSO SEI Nº 838/2025.

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805900172025 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 02/07/2025 17:54

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.055,05

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJAABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO PEQUENO, COR AZUL, TIPO ENTINTADA	403,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	100,00000	4,0300	403,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - BANDEJA EXPEDIENTE, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, COMPRIMENTO 370 MM, LARGURA 250 MM, ALTURA 30 MM, MODELO DUPLO	144,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	5,00000	28,8000	144,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00010 - CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 650 MM, LARGURA 600 MM, COR BRANCA	22,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	30,00000	0,7400	22,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00011 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, APLICAÇÃO FIXAR PAPÉIS E SIMILARES, TAMANHO 4/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO	107,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	60,00000	1,7900	107,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00012 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO	214,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	120,00000	1,7900	214,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00013 - ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL OFF-SET, COR BRANCO FOSCO, LARGURA 44 MM, COMPRIMENTO 64 MM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE MÍDIAS, TIPO ADESIVO HOT MELT, GRAMATURA 60 G/M2, APRESENTAÇÃO 17 ETIQUETAS POR FOLHA	29,49

Data e hora da consulta: 02/07/2025 17:54

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.055,05

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00013 - ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL OFF-SET, COR BRANCO FOSCO, LARGURA 44 MM, COMPRIMENTO 64 MM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE MÍDIAS, TIPO ADESIVO HOT MELT, GRAMATURA 60 G/M2, APRESENTAÇÃO 17 ETIQUETAS POR FOLHA	29,49

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	3,00000	9,8300	29,49

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00014 - FITA ADESIVA, LARGURA 45 MM, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 40 M	121,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	210,00000	0,5800	121,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00015 - CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, COMPRIMENTO 6 M, LARGURA 4 MM, APLICAÇÃO APAGAR CANETA ESFEROGRÁFICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICOAPLICADOR E TAMPA PROTETORA	156,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	60,00000	2,6000	156,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00020 - PAPEL VEGETAL, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 100 G/M2, FORMATO A4, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR BRANCA	41,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	4,00000	10,2900	41,16

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00022 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO SIMPLES, LARGURA 280 MM, ALTURA 380 MM, LOMBADA 40 MM, COR VERMELHA	165,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	50,00000	3,3100	165,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00023 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO REVESTIDO DE PVC, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 255MM, ALTURA 340 MM, COR PRETA, TAMANHO OFÍCIO, CAPACIDADE 50 FL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 COM PLÁSTICOS, PRENDEDOR INTERNO, CONCHETE LATONADO	387,20

Data e hora da consulta: 02/07/2025 17:54

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.055,05

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00023 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO REVESTIDO DE PVC, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 255MM, ALTURA 340 MM, COR PRETA, TAMANHO OFÍCIO, CAPACIDADE 50 FL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 COM PLÁSTICOS,PRENDEDOR INTERNO,CONCHETE LATONADO	387,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	220,00000	1,7600	387,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00026 - PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, TIPO CONJUGADO,COMPRIMENTO 230 MM, LARGURA 60 MM, ALTURA 78 MM	262,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	35,00000	7,5000	262,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA

***.537.728-**

02/07/2025 16:31:00

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

02/07/2025 13:02:31